1
ПРОТОКОЛ
Заседания комиссии по подготовке предложений о внесении изменений в генеральный план Краснокамского городского поселения
Администрация КГП                                                                22 мая 2017 г.

Повестка заседания:

1. Рассмотрение предложений о внесении изменений в генеральный план Краснокамского городского поселения

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
1. А.И. Григор – заместитель главы, председатель комиссии;

2. Н.В.Згоржельская -   заместитель главы, заместитель председателя комиссии;

3. О.С. Айзатулова - заведующий отделом архитектуры и градостроительства, секретарь комиссии;
4. Л.Н. Голдобина – начальник Финансового управления;
5. Я.Л.Болдина -    заведующий юридически отделом;

6. Г.Ю.Рябова -      управляющий делами.
1. Рассмотрение предложений по внесению изменений в генеральный план Краснокамского городского поселения.

Выступила Айзатулова О.С.

Решили:

1.1. Решения Комиссии отражены в Приложении 1 к настоящему протоколу.
1.2. Направить данное заключение Главе Краснокамского городского поселения - главе администрации Краснокамского городского поселения для принятия решения о подготовке проекта о внесении изменений в Генеральный план Краснокамского городского поселения .
Приложение 1. Решение Комиссии по вопросу 1 повестки дня заседания Комиссии «Рассмотрение предложений о внесении изменений в генеральный план Краснокамского городского поселения».
Председатель Комиссии                                                                                   А.И. Григор
Секретарь Комиссии                                                                                О.С. Айзатулова

Решения Комиссии по вопросу 1 повестки дня заседания Комиссии «Рассмотрение предложений о внесении изменений в генеральный план Краснокамского городского поселения»
	Номер п/п
	Дата заявления
	Заявитель
	Адрес объекта
	назначение

объекта

существующее
	Существующее

ограничение
	назначение

объекта

предлогаемое
	Предложенное

ограничение
	Обоснование изменения функциональной зоны объекта
	Решение Комиссии

	1

	20.
10.
2016
	Солдатов А.А.,

Солдатов А.А.,
Шадрин А.Н.
	 Микрорайон МЖК
	Т9 –

грузовой причал
	Санитарно-защитная
зона 300м
	Т9 – речной причал
	Санитарно-защитная зона 50м
	Приведение в соответствие со схемой терпланирования КМР, СанПиН
	Принять

предложение